１

能 源 环 境 服 务 产 业 联 盟

关于批准发布《质量分级及“领跑者”评价要

求 空调系统水蓄冷罐》等 4项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中关村现代能源环境服务产业联盟团体标准管理办

法》的规定，现批准发布《质量分级及“领跑者”评价要求 空调系

统水蓄冷罐》（EES 2022—J0004）等 4项团体标准（名单见附件

1），于即日起实施。

特此公告。

中关村现代能源环境服务产业联盟

2023年 11月 21日

２

附件 1：

序号 标准号 标准名称

1 T/EES 006—2023
《质量分级及“领跑者”评价要

求 空调系统水蓄冷罐》

2 T/EES 007-2023
《质量分级及“领跑者”评价要

求 交流伺服驱动器》

3 T/EES 008-2023
《质量分级及“领跑者”评价要

求 装箱机》

4 T/EES 009-2023
《“领跑者”评价要求 公共建筑

中央空调数字化节能管理服务》

		2023-11-21T15:33:37+0800